Auièrlsafion de dépense : DE134Û0,
Imputation budgétaire : 5615102 02 641515 464290 426

^ ̂es pièces administratives, une DCO'd^n
financier de premier ordre agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la piece 5 de la Dœ, d un
mjîtant de cent trente-cinq mille (135 000) francs CFA et valable pendant une période de trente (30) jours au-de a de la
dalK va» peine de Wt. les autres pièces administratives requises devront è re impérativement
prc'dultes en originaux ou en copies certifiées conformes par les services émetteurs ou une autorité administrative compétente,

[...]

est de Quatorze (14) jours calendaires pour à compter de la date de notification de l'Ordre de service de commencer la
livraison.

4. Allotissement

Les prestations objet de la présente Demande de cotation sont constituées en un Lot unique.
5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel des prestations à l'issue des estimations quantitatives est de Six Millions Sept Cent Soixante-Dix
Neuf Mille Six Cent (6 779 600) F CFAv
6. Participation et origine

La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des conditions à toutes les entreprises agréées
dans l'acquisition et la fourniture des équipements et matériel didactique installés au Cameroun et jouissant des capacités

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par un organisme
financier de premier ordre agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 5 de la DCO, d'un
montant de cent trente-cinq mille (135 000) francs CFA et valable pendant une période de trente (30) jours au-delà de la
date de validité des offres. Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement
produites en originaux ou en copies certifiées conformes par les services émetteurs ou une autorité administrative compétente,